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INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Konserwacja ciekéw i kanatéw na terenie Zarzadu Zlewni w Gdansku w podziale na czesci. (nr ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym
Unii Europejskiej 2022/S 112-315822).

Panstwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Zelazna 59A, 00-848 Warszawa — Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Gdansku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdansk — zwane dalej Zamawiajgcym,

dziatajgc na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu.

Otwarcie ofert odbyto sie dnia 14.07.2022 r. o0 godz. 10:30

Zamawiajgcy przed otwarciem ofert podat kwote, jakg zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamdwienia brutto: 4 161 894,63 zt, w tym:
Czesc¢ 1: Konserwacja kanatow na terenie Nadzoru Wodnego w Gdansku -285 902,86 zt.

Czes¢ 2: Konserwacja kanatéw na terenie Nadzoru Wodnego w Gdansku — 267 008,72 zt.

Czesc¢ 3: Konserwacja ciekéw na terenie Nadzoru Wodnego w Gdyni — 201 928,03 zt.

Czes¢ 4: Konserwacja rzek i budowli na terenie Nadzoru Wodnego w Kartuzach — 374 783,08 zt.
Czes¢ 5: Konserwacja ciekow na terenie Nadzoru Wodnego w Bytowie — 458 659,67zt

Czes¢ 6: Konserwacja ciekow i kanatow na terenie Nadzoru Wodnego w Leborku — 466 978,39 zt.
Czes¢ 7: Konserwacja ciekow i kanatéw na terenie Nadzoru Wodnego w Leborku — 487 487,02 zi.
Czesc¢ 8: Konserwacja ciekéw na terenie Nadzoru Wodnego w Pruszczu Gdanskim — 439 093,44 zi.
Czes¢ 9: Konserwacja ciekow na terenie Nadzoru Wodnego w Pruszczu Gdanskim — 311 877,88 zt.
Czesc¢ 10: Konserwacja rzek i kanatow na terenie Nadzoru Wodnego w Pucku — 253 733,74 zt.
Czes¢ 11: Konserwacja ciekow i kanatow na terenie Nadzoru Wodnego w Redzie — 333 688,80 zt.

Czesc¢ 12: Konserwacja ciekéw na terenie Nadzoru Wodnego w Stupsku — 280 753,00 zt.

Do uptywu wyznaczonego terminu skfadania ofert w przedmiotowym postepowaniu tj. do dnia 14.07.2022 r. do godz. 10:00 wptynety do Zamawiajgcego nastepujgce oferty:

Panstwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Gdansku

ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdansk

tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl www.wody.gov.pl
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Cena brutto
oferty (z)
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oferty (z})

Przedsiebiorstwo Ustug
Budowlanych i Wodno-
Melioracyjnych ,Szelf”
Mieczystaw Jankowski
ul. Siewna 10

84-242 Kebtowo
REGON 190395241

225 00,00

540 000,00

240 000 ,00

335 000,00

Przedsiebiorstwo Robét
Budowlanych i
Melioracyjnych
Kazimierz Pobtocki

ul. Pucka 58

84-100 Darzlubie
REGON 190325217

480 000,00

460 000,00

298 000,00

287 000,00

Przedsiebiorstwo
Ustugowe Transwykop
Stawomir Wysocki

ul. Gdanska 13
83-021 Wislina
REGON 190286670

631 000,91

555 692,49

527 548,91

1017 847,36

FHU REM-ROL
Remigiusz Snieda
Glina 43

82-522 Sadlinki
NIP 5811205081

579 788,60

673 848,18

280 425,46

402 663,69

Konsorcjum:
Prywatne
Przedsiebiorstwo
Handlowo-Ustugowe
PERLA Matgorzata
Barszcz-lider
Jeziernik 39

82-112 Ostaszewo
REGON 386427802
Prywatne
Przedsiebiorstwo
Handlowo Ustugowe
WODNIK Stanistaw
Barszcz

Jeziernik 39,

82-112 Ostaszewo
REGON 170149210

594.000,00

PPHU Armada

ul. Wyspianskiego 94
83-000 Pruszcz Gdanski
REGON 190933709

517104,80

444627,00

854 640,00

780 000,00




PPHU BE-KA

Beata Pekala

ul. Szymanowskiego 2
83-000 Pruszcz Gdanski
REGON 193069039

410 117,60

711 403,20

688 460,00

910 000,00

TAMA - Piotr Sadowski
ul. Bergiela 10 E/10
80-180 Gdansk
REGON 220060121

481 817,79

382 814,03

668 418,38

528 441,95

HYDRO-BUD Piotr Mach
ul. Morska 11

84-110 Odargowo
REGON 220594957

321 522,13

509 006,44

594 734,16

290 251,00

10

Firma Budowlana
MELIOR-BUD"

Kazimierz Mach
Odargowo, ul. Morska 11
84-110 Krokowa

REGON 190055700

191 100,18

560 374,07

669 807,16

411 030,90

11

Zaktad Ustug Wodno -
Melioracyjnych
Wojciech Czapiewski
ul. Gdanska 41
89-632 Brusy
REGON 221195509

582 123,35

12

Przedsiebiorstwo Robot
Specjalistycznych
REWERS Agnieszka
Wojciech Formela Sp.j.
ul. Dtuga 45

84-214 Bozepole Wielkie
REGON 220355336

487 179,01

733 914,70

786 966,11

13

DREW-KOS SP. Z O.0.
z siedzibg w Gdansku
(Dawniej: DREW-KOS
Dariusz Rézycki)

ul. Lawendowe Wzgoérze
14/64

80-175 Gdansk
REGON 522400847

1171 550, 58

898 040, 92

253 645, 67

287 709, 24




